Акт
выполненных работ
к Договору № _______________ от ________________
«____» _________ 2013 г.
Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «Берендеевы Поляны», именуемое  в дальнейшем Исполнитель, в лице  Генерального директора Ситкаревой И.А., действующей на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________ ___________________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о том, что в соответствии с Договором №_________ от _______________________ г. выполнены следующие работы:
	№
	Наименование работ (услуг)
	Ед. измер.
	Количество пут. №№
	Цена 1

путевки, руб.
	Общая сумма, руб.

	1.
	Отдых в детском оздоровительком лагере в д/о «Берендеевы поляны» в смене «Летняя компьютерная школа»

	шт

	31000 руб.

(Тридцать одна тысяча рублей)

00 коп.
	31000 руб.

(Тридцать одна тысяча рублей)

00 коп.

Всего оказано услуг на сумму: Тридцать одна тысяча рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
Заказчик:
________________________(                            )
Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «Берендеевы Поляны»

_________________________(И.А. Ситкарева )